
UCHWAŁA NR XXII/134/16
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 21 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/155/96 Rady Miejskiej w Siemiatyczach z  13 listopada 1996 r.  w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 66, poz. 1380, z 2004 r. Nr 81, poz. 1323, 
z 2005 r. Nr 106, poz. 1274, z 2006 r. Nr 238, poz 2325 z 2008 r. Nr 18, poz. 194 z 2010 r. Nr 10, poz. 201 z 2012 
r. poz. 2675 z 2014 r. poz. 1200 i z 2015 r. poz. 1529), § 70 otrzymuje brzmienie:

„§ 70. Dokumenty z zakresu działania Rady i Komisji udostępnia się na wniosek w Referacie 
Organizacyjnym w dniach i godzinach pracy urzędu, a także w inny sposób określony w przepisach prawa.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 4A63AF37-A6E1-4F49-9AA4-986C6602D789. Podpisany Strona 1




